1

_______________________________________________________________________________________________________________
Avenida Pinheiro, 1.500 - Fone (51)3616-6041/6042 - Fax (51)3616-6903 - Centro - 96908-000 - PASSA SETE/RS – e-mail: prefeitura@passasete.rs.gov.br

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 04/2019 - ANÁLISE DE CURRÍCULOS
SELEÇÃO PÚBLICA PARA PSICÓLOGO E ATENDENTE DE UNIDADE SANITÁRIA

EDITAL nº 05/2018 - HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

 Bertino Rech, Prefeito Municipal de Passa Sete-RS, no uso de suas atribuições legais e após a aplicação dos critérios de desempate, torna público o
RESULTADO FINAL da análise de currículo para as funções de PSICÓLOGO E ATENDENTE DE UNIDADE SANITÁRIA, que se refere o Edital de Processo Seletivo
Simplificado nº 004/2019, a saber:

Função: PSICÓLOGO

N
º

In
s

c
ri

ç
ã
o

Nome do Candidato

TITULAÇÃO  CURSOS E SEMINÁRIOS EXPERIÊNCIA

T
o

ta
l

G
e

ra
l

C
L

A
S

S
IF

IC
A

-

Ç
Ã

O

P
ó

s
 g

ra
d

u
a
ç
ã
o

M
e
s
tr

a
d

o

D
u
to

ra
d

o

T
o

ta
l

C
u

rs
o

s
 d

a
 á

re
a

 d
e

a
tu

a
ç
ã
o
 (

m
ín

im
o

1
0
0
 h

)

C
u
rs

o
s
 d

a
 á

re
a

S
U

-

A
S

/P
A

IF
/S

C
F

V
/C

R
A

S

(d
e

 2
0

 a
 1

0
0

h
)

C
u
rs

o
s
 d

a
 á

re
a

S
U

-

A
S

/P
A

IF
/S

C
F

V
/C

R
A

S

(a
c
im

a
 d

e
 1

0
0

h
)

T
o

ta
l

D
e
 6

 a
 1

2
 m

e
s
e
s

D
e
 1

3
 a

 2
4

m
e
s
e
s

S
u

p
e

ri
o

r
a

 2
4

m
e
s
e
s

T
o

ta
l

2 PRISCILA HERMES MOHR 5,00 - - 5,00 15,00 10,00 30,00 55,00 - 0,00 30,00 30,00 90,00 1º

3 VALÉRIA CORADINI PIOVESAN - - - - 15,00 10,00 30,00 55,00 10,00 10,00 - 20,00 75,00 2º

4 NATHALIA ROHERS 5,00 - - 5,00 15,00 10,00 30,00 55,00 5,00 - 0,00 5,00 65,00 3º

2

_______________________________________________________________________________________________________________
Avenida Pinheiro, 1.500 - Fone (51)3616-6041/6042 - Fax (51)3616-6903 - Centro - 96908-000 - PASSA SETE/RS – e-mail: prefeitura@passasete.rs.gov.br

Função: ATENDENTE DE UNIDADE SANITÁRIA - ESF2

N
º

In
s
c
ri

ç
ã
o

Nome do Candidato

TITULAÇÃO
CURSOS E SEMINÁ-

RIOS
EXPERIÊNCIA

T
o

ta
l

G
e

ra
l

C
L

A
S

S
IF

IC
A

-

Ç
Ã

O

E
n

s
in

o
 M

é
d

io

C
o
m

p
le

to

E
n

s
in

o
 S

u
p
e

ri
o

r

C
o
m

p
le

to

P
ó

s
 g

ra
d

u
a
ç
ã
o

M
e
s
tr

a
d

o
 D

u
to

ra
-

d
o

T
o

ta
l

C
u

rs
o
s
 d

a
 á

re
a

 d
e

a
tu

a
ç
ã
o

 (
m

ín
im

o

2
0

 h
)

T
o

ta
l

D
e
 6

 a
 1

2
 m

e
s
e

s

D
e
 1

3
 a

 2
4
 m

e
s
e
s

S
u

p
e

ri
o

r
a

 2
4

m

e
s
e
s

T
o

ta
l

10 ELIANE APARECIDA DE MORAES 5,00 - - 5,00 35,00 35,00 5,00 20,00 - 25,00 65,00 1º

2 EVANDRO LOEBENS 5,00 - - 5,00 20,00 20,00 - - 15,00 15,00 40,00 2º

12 NOELI RODRIGUES DE MORAES 5,00 10,00 15,00 30,00 10,00 10,00 - - - 0,00 40,00 3º

1 TATIANE LEITE KISCH 5,00 - - 5,00 - 0,00 - - 15,00 15,00 20,00 4º

9 INDIARA RUBERT LOCH SUCHETT 5,00 - - 5,00 - 0,00 - - 15,00 15,00 20,00 5º

6 JOSÉ HENRIQUE DE PAULO 5,00 - - 5,00 15,00 15,00 - - - 0,00 20,00 6º

11 ROMARIO PERCIVAL DO PRADO 5,00 10,00 - 15,00 5,00 5,00 - - - 0,00 20,00 7º

3 REGIANE A. DE BARROS 5,00 10,00 - 15,00 5,00 5,00 - - - 0,00 20,00 8º

4 IONARA BRANCA S. DE MORAES 5,00 - - 5,00 10,00 10,00 - - - 0,00 15,00 9º

8 ÉDINA ANTONIO DE SOUZA 5,00 - - 5,00 10,00 10,00 - - - 0,00 15,00 10º

5 ALICE MORSCH 5,00 - - 5,00 - 0,00 5,00 - - 5,00 10,00 11º

7 LILIANA FERREIRA 5,00 - - 5,00 5,00 5,00 - - - 0,00 10,00 12º

Gabinete do Prefeito Municipal de Passa Sete – RS, aos 28 dias do mês de Agosto de 2019.

Bertino Rech

Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se

Carla Patrícia Böer
Secretária de Administração

Publicado no mural e na página oficial do Município

(www.passasete.rs.gov.br) em ____/____/______.

_______________________________________

Servidor responsável

http://www.passasete.rs.gov.br/